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TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
(GIN: U70103MH2012PTC231662) 

Date: 29th May 2019 

To, 
BSE Limited, 
Phirioze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 
Mumbai-400001 

Re: Scrip Code of Debt: 957924 

Dear Sir(s)/ Madam(s), 

Subject: Regulation 52 of LODR- Audited Financial Results for the Six Months 
& Year ended March 31, 2019. 

Please find attached herewith the Audited Financial Results for the Six Months & 
Year ended March 31, 2019. ., 

We would request you to kindly take the same on record. 

For Taquito Lease Operators Private Limited 

~/ 1/~~' 
A~ok Bhrigu Nath Tiwary rt("~~l, 
Director ~o~· "_,)/J. 
(DIN: 07956580) ~-:;J/1 

Registered Address: 2nd Floor, Umang Tower, Mindspace Off. link Road, Malad (West) 
Mumbai 400064. 



FA! R. 5. AJWANI Et CO. 
~ CHARTERED ACCOUNTANTS 

44, Khatau Building, 1st Floor, 
Bank Street. Fort, Mumbai - 400 001. 
Tel.: 022-22660109 
Mob.: + 91 -92210 39100 
181 : rajwani1115@rediflmail.com 

To the ~ifembers of M./s. TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 

R,•rnrl ()!1 tlw SLiJnJc1h11w Fin2mt"iat Stalemenls 
.. . - . - . 

V/e have audited the standalone fo.1ancial statements of ~I/s. TAQUITO LEASE OPERATORS 
PRIVATE LIMITED ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 31st 1farch 2019, 
and the s tatement of Profit and Loss, (statement of changes in equity) and statement of cash flows 
for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant 
accounting policies and other explanatory information. 
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 
the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the 
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles 
generally accepted u.1 India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2019, and 
profit/loss, (changes in equity) and its cash flows for the year ended on that date. 

Bas is for O p iniM1 
---------·-.. --- - - -~-----~---- --------·----------
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further 
described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of 
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are 
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 
and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance 
with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have 
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Key At1dit ~•latlers - - ·- ·- . - -- - ·- -·-·· ---·-- - - - - -
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance 
in our audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in 
the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion 
thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. 

Nil 



Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the 
Companies Act, 2013 ("the Act'') with respect to the preparation of these standalone financial 
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance, (changes 
in equity) and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally 
accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133 of the Act. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and 
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate implementation 
and maintenance of accoun ting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, 
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statement that give a true 
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's 
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern 
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate 
the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. Those Board of 
Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a 
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but 
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered 
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

Other Matter 

Nil 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the 
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 
2013, we give in the Annexure "A" statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of 
the Order, to the extent applicable. 

As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of 
our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the 
Company so far as it appears from our examination of those books. 

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow~1 ~¢m~nt dealt 
with by this Report are in agreement with the books of accounts. 't'." -· ;' ~~~ 
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d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Accounting 
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies 
(Accounts) Rules, 2014. 

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 
2019 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 
31st March, 2019 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

f) Report on the Internal Financial Controls under Clause (1) of Sub-section 3 of 
section 143 of the companies Act, 2013 ("the Act") is Not applicable to Company. 

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance 
with the requirements of section 197(16) of the Act, as amended: 

NIL 

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in 
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in 
our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us: 
The Company does not have any pending litigations which would impact its financial 
position. 

i) The Company did not have any Long-term contracts including derivatives contracts 
for which there were any material foreseeable losses. 

ii) There is no amount required to be transferred, to the Investor Education and 
Protection Fund by the company 

For R.S.AJWANI & Co 
Chartered Accountants 
Firm Reg. No.: 131853W 

Ravi Ajwani 
Partner (M.No. 035574) 

Date: 29.05.2019 
Place: Mumbai 



ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

The annexure referred to in our Independent Auditor's Report to the member of TAQUITO 
LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED for the year ended march 31st, March 2019. 

1) 
a. The Company has maintained proper records showing full particulars, including 

quantitative details and situation of fixed assets; 

b. The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner, 
designed to cover all the items over a period of three years, which in our opinion, is 
reasonable having regard to the size of the company and nature of its business. Pursuant 
to the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the 
management during the year and no material discrepancies between the books records 
and the physical fixed assets have been noticed. 

c. The title deeds of immovable properties are held in the name of the company. 

2) Since no inventories are maintained by the company the said clause is not applicable. 

3) The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, 
Limited Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained under 
section 189 of the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (c) of the Order 
are not applicable to the Company and hence not commented upon. 

4) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 
2013; In respect of loans, investments, guarantees, and security. 

5) The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives 
issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any other 
relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 
with regard to the deposits accepted from the public are not applicable. 

6) As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the 
Central Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the 
activities carried on by the company. 



7) 
a. According to information and explanations given to us and on the basis of our 

examination of the books of account, and records, the Company has been generally 
regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees 
State Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, 
Value added Tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities. 
According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts 
payable in respect of the above were in arrears as at March 31, 2019 for a period of 
more than six months from the date on when they become payable. 

b. According to the information and explanation given to us, there are no dues of 
income tax, sales tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax 
outstanding on account of any dispute. 

8) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 
Company has not defaulted in the repayment of dues to banks. The Company has not 
taken any loan either from financial institutions or from the government.. 

9) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given 
by the management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or 
further public offer including debt instruments and term Loans. Accordingly, the 
provisions of clause 3 (ix) of the Order are not applicable to the Company and hence not 
commented upon. 

10) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given 
by the management, we report that no fraud by the Company or on the company by its 
officers or employees has been noticed or reported during the year. 

11) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given 
by the management, the managerial remuneration · has been paid or provided in 
accordance with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read 
with Schedule V to the Companies Act; 

12) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause 
4 (xii) of the Order are not applicable to the Company. 

13) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 
177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the 
Financial Statements as required by the applicable accounting standards. 



14) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given 
by the management, the company has not made any preferential allotment of shares 
during the year under review. 

15) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given 
by the management, the company has not entered into any non-cash transactions with 
directors or persons connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of 
the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon. 

16) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the 
Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the 
Order are not applicable to the Company and hence not commented upon. 

For R.S.AJW ANI & Co 
Chartered Accountants 
Finn Reg. No.: 131853W 

Ravi Ajwani 
Partner (M.No. 035574) 

Date: 29.05.2019 
Place: Mumbai 



TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH2012PTC231662) 

Balance Sheet as at 31st March 2019 

Amount In INR Lakhs 

ASSETS 
Non-current assets 

i Property Plant & Equipment 

ii. Intangible Assets 

iii. Capital Work in Progress 
iv. Financial Assets 

-Other Financials Assets 

v. Deferred Tax Assets 

vi. Other Non Current Assets 

{;nrrr.nt Ass~ts 

i. Financial assets 
-Investment 
-Trade Receivable 

-Cash and Cash equivalents 

EQUITY AND LIABILITIES 
RQUlT\' 
Equity Share Capital 

Other Equity 

I ,I I\ RH .JTIK,5 
Non-current liabilities 
i. Financial liabilities 

Borrowings 
Other Financial Liability 

ii. Deferred tax liabilities (Net) 

Current Liabilities 
i. Financial liabilities 

Trade Payable 
ii. Other Current Liabilities 

Total equities and liabilities 

Significant Accounting Policies 

see accompanying Notes to the Financial Statements 

As per our report of even date 

For R.S.Ajwani & Co 
Chartered Accountants 
FRNNo.131853W 

Ravi Ajwani 
Proprietor 
Mem.No 035574 

Place: Mumbai 
Date: May 29, 2019 

Notes 

2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 

9 

IO 

11 
12 

13 
14 

1 
2-29 

31-Mar-19 

37,941.37 
5,244.00 

1,031.76 

444.27 
309.24 

4.:rno.oo 
2,770.19 

308.53 
52,549.37 

11 ,000.00 

(1 ,058.28) 

9,941.72 

25,244.95 
43.69 

17,292.32 

26.72 
52,549.37 

As at 
31-Mar-18 

40,671.67 

546.41 

4,'\00 oo 

853.52 
46,571.61 

11,000.00 

85.32 

11,085.32 

24,295 .12 

67.12 

8,658.39 

2,465.66 
46,571.61 

' 

01-Apr-17 

19,901.68 

19,797.10 

484.38 

J,JJ 1.72 
561.99 

44,076.88 

11,000.00 

76.03 

11,076.03 

28,365 .10 

2,483 .54 
2,152.21 

44,076.88 

For and on behalf of Board of Directors 

Nidhi Bajaj 

nir~rtnr 

DIN: 05279 I 82 

Alok Tiwary 
Dir11ctor 

DIN: 07956580 



TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH2012PTC231662] 

Statement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2019 
Amount In INR Lakhs 

Year Ended 

Income 
Revenue From Operations 

Other Income 

Expenses 
Purchase of Traded goods 

Employee Benefits Expenses 
Finance Cost 

Depreciation and amortization 

Other Expenses 

Total Expenses 
Profit Before Tax 
Tax Expense 

- Current Tax 

- Deterred T11x 

Total Tax Expense 

Proflc / (Lo~~, tor the yi:ar 
Other Comprehensive Income 

Totnl Comprehensive Iucumi: for the ycnr 

Earning Per Equity Share of face value of Rs 10 each 
Dasie (In JNR) 
Diluted (In lNR) 

Significant Accounting Policies 
see accompanying Notes to the Financial Statements 

As per our report of even date 

For R.S.Ajwani & Co 
Chartered Accountants 

FRNNo.131853\V 

I<~~ 
Ravi Ajwani 
Proprietor 

Mem.No 035574 
Place: Mumbai 

Date: May 29, 2019 

Notes 

15 
16 

17 
18 
2 

19 

~o 
?.0 

1 
2-29 

31-Mar-19 31-Mar-18 

3,721.44 29,869.29 

45.32 0.75 
3,766.76 29,870.04 

119.43 25 ,237.56 

8.63 10.40 

2,529.42 1,900.95 
2,730.30 2,6 14.24 

33 .99 30.49 
5,421.75 29,793.63 

(1,654.99) 76.41 

-
(.'l 11.39) 67.12 
(511.39) 67 .17 

(1,143.601 9.29 -- -
(J,143.60) 9.29 

(1.04) U.UI 
(1.04) 0.0 1 

For and on behalf of Board of Directors 

Nidhi Bajaj 
Director 

DIN: 05279182 

Alok Tiwary 
Director 

DIN: 07956580 



A 

B 

C 

TA QUITO LEASE OPERA TORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH2012PTC231662) 

Statement of Cash Flow for the year ended 31st March 2019 
Amount In INR Lakhs 

Year Ended 
31-Mar-19 31-Mar-18 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 
Profit/ (Loss) before tax (1 ,143.60) 9.29 
Adjustments for: 
Depreciation 2,730.30 2,6 14.24 
Deferred Tax (5 11 .39) 67.12 
Interest Expenses 2,529.42 1,900.95 
Operating profit / (loss) before working capital changes 3,604.72 4,591.60 

Changes in working Capita l: 
(lncrease)/decrease in Current financi al assets (2,770.19) 3,331.72 
(lncrease)/decrease in other Non current assets (794.59) -
lncrease/(decrease) in trade payables & other financia l liabi lity 8,677.6 1 6, 174.85 
lncrease/(decrease) in other current liabi lities (2,438.94) 313.45 

Cash generated from Operations 6,278.61 14,411.62 
n 11 l1111 ~.~ with IJovl auhurily (62.03) 

Income Tax Paid - -
Net Cash from Operating Activities 6,278.61 14,349.59 

CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES 
Purchase of Fixed Assets (5,244.00) (3,587.13) 

Net Cash Used in Investing Activities (5,244.00) (3,587.13) 

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
lntoreot Ei,ponnon (2,529.42) ( 1,900.95) 

Issue/Sale of Shares - (4,500.00) 

Proceeds from/ (Repayment of) Short-term Borrowings (Net) 949.83 (4,069,98) 
Net Cash Gcncr:1rcd from Financing Activities (1,579.59) (1014~ 

i\ct Increase/ (Decrease) in Cash a nd Cash Eq uiva lents 
(A+B+C) (544.99) 29 1.53 

Add : Cash and Cash Equivalents at the beginning of the year 853.52 561.99 

Cash and Cash Eq uiva lents at the end of year 308.53 853.52 

Notes: •' 

a. The above Cash Flow Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in the Indian Accounting 
Standard (Ind AS-7) - Statement of Cash Flows. 

Cash and Cash equivalents consist of cash on hand and balances with banks and investmens in mony market instruments. 
b. Cash and cash equivalents included in the statement of cash flows comrise the following amounts in the balance sheet:-

Cash in hand and Balance with Banks 

As per _our report of even date 

Fo r R.S.Ajwan i & Co 
Chartered Accountants 

FRN No. 13 1853W 

I ;t-~ 0---

Ravi Ajwani 
Proprietor 
Mem.No 035574 
Place: Mumbai 
Date: May 29, 2019 

As at 
;~1 -Ma r-1'1 

308.53 

308.53 

ll "Mn, 111 

853.52 
853.52 

For and on behalf of Board of Directors 

Nidhi Bajaj 
Director 

DIN: 05279 182 

AlokTiwary 
Director 

DIN: 07956580 



TA QUITO LEASE OPERA TORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH2012PTC231662] 

Statement of Changes in Equity for the year ended March 31, 2019 

(A) Equity share capital 

Balance as at 1 April 2017 
Changes in Equity share capital during 2017-18 

Equity Share capital as at 31 March 2018 
Changes in Equity share capital during 2018-19 

Equity Share capital as at 31 March 2019 

(B) Other equity 

Balance as at April 01, 2017 
Profit/ (Loss) for the period 

Other Comprehensive Income 

Dalance as at March 31, 2018 
Ad<lilions/ Deductions during the year 

Profit/ (Loss) for the period 

Other Comprehensive Income 

Balance as at March 31, 2019 

Retained earnings 

76.03 
9.29 

85.32 

(1, 143 .<50) 

(1,058.28) 

Amount 
11,000.00 

11,000.00 

11,000.00 

Total 

76.03 
9.29 

85.32 

(1 ,14, fi()) 

(1,058.28) 

The accompanying Notes are an integral part of the Standalone Financial Statements. 

As per our report ot even date 

For R.S.Ajwani & Co 
Chartered Accountants 

FRN No.131853W 

kfr#1~ 
Ravi Ajwani 
Pt upt itlur 
Mt::111.No 0'.3 5574 
Place: Mumbai 

Date: May 29, 2019 

For and behalf of Board of Directors 

Nidhi llnjnj 
nir1Y tOJ' 

DIN: 052791 82 

Alok Ti vary 
Di1uulu1· 

DIN : 07956580 



TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH2012PTC231662] 

Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31st March 2019 
Basis of Preparation and Significant Accounting Policies 

I. Basis of Preparation 

The standalone financial statements of Taquito Lease Operators Private Limited ("the Company") comply in all material aspects with Indian Accounting Standards ("Ind-AS") as 
prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, Companies (Indian Accounting 
Standard) Amendment Rules 2016 and other accounting principles generally accepted in India. 

The financial statements for all periods up to and including the year ended March 31, 2018, were prepared in accordance with the accounting standards notified under Section 133 o 
the Companies Act 20 13, read with Rule 7 of The Companies (Accounts) Rules 2014 and in accordance with the Generally Accepted Accounting Principal in India. 

These financial statements are the first financial statements of the Company under Ind AS. Refer note 25 for an explanation of how the transaction from previous GAAP to Ind AS 
has affected the Company's financial positions, financial performance and cash flows. Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting 
standard is initially adopted or are vision to an existing accounting standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

Use of Estimates 
The preparation of the financial statements in conformity with IND AS requires management to make estimates, judgments and assumption. These estimates, judgments and 
assumptions affect the aplication of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, the disclosure of contingent assets and liabilities at the date of financial 
statements and reported amounts of revenue and expenses during the period. Application of accounting policies that require critical accounting estimates involving complex and 
subjective judgments and the use of assumptions in these financial statements have been disclosed in note no. I (II). Accounting estimates could change from period to period . Actual 
results could differ from those estimates. Appropriate change in estimates are made as management become aware of change in circumstances surronding the estimates. Change in 
P.~limalP~ ~rP rPfl ected in the financial Etat11mentD in tho poriod in whioh changes AfC made a11J if 111alt1 ial, tloei r elTuct are disclosed In the notes to the linancoal statemen\s, 

II. Significant Accounting Policies 

A summary of the significant accounting policies applied in the preparation uf llot limmcial statements are as given below. These accounting policies have been applied consistently 
to all th P. pP.riods presented in the financial statemontr.. 

A Revenue recognition 
Revenue from services rendered is recogni zed as the service is performed based on agreements/ arrangement with concerned parties. 

B Impairment of Assets 
The Company assesses on a forward looking basis the expected credit losses associated with its assets carried at amortised cost. The impairment methodology applied dep~nds 
011 whether there ltas been a significant increase in credit risk. 

C Provisons, contingent Lia'Jility and Contingent Assets 
Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a result ofa past event and it is probable ("more li kely than not") that it is required to settle 
the obligation, and a rel iable estimate can be made of the amount of the obligation. 

Tho nmount rccoi;nrncd J µ1u11J1u11 iJ tloc uc.it c.; li111ulc urlln, w11,l lle1atlu11 l~lJUlt ~tl tu Hetlle lite ~teHettt <ltillgl\lioh al the balance sheet date, taking into accour.t the dsks and 
uncertainties surrounding the obligation. Where a provision is measured using the estimated cash flows to settle the present obligation, its carrying amount is the present value ol 
those cash flows. The discount rate used is a pre-tax rate that refl ects current market assessments of the time value of money in that j urisdiction and the risks specific to t:,e 
liabi lity. 

Cu11 li11gc11t liability is a possible obligation arising from past events and the existence of which will be confirmed only hy thP. occurrence or non-occurrence of ono or more 
u11ct1lai 11 1lJlu1e eveuls 11u1 wholly within the cohtrol of the Company or a present obligaiion that arises from past events but is not recognised because it is not possible that an 
outflow of resources embodying economic benefit will be required to settle the obligations or reliable estimate of the amount of the obligations cannot be made. The Comp?n) 
discloses the existence of contingent liabilities in Notes to Financial Statements. 

Contingent assets usually arise from unplanned or other unexpected events that give rise to the possibi lity of an inflow of economic benefi ts. Contingent Assets t,re not 
recognised though are disclosed, where an inflow of economic benefits is probable. 

D Trade receivable 
Trade receivables are amounts due from customers for goods sold or services performed in the ordinary course of business. If the receivable is expected to be collected within a 
pArioci of P months or lr 99 ffClm the reporting date (or in tho 1101111111 upuruting oyolo of the bugincss, if long,~1), they ,ut da,,sliiei.l as cu11ent assets otherwise as non-current 
assets. 

E Financial Instruments 

All financial assets are recognised on trade date when the purchase of a financial asset is under a contract whose term requires delivery of the financial asset withi~ the 
timeframe established by the market concerned. Financial assets are initially measured at fair value, plus transaction costs, except for those financial assets which are classified 
as at fair value throu h rofit or loss (FVTPL) at ince tion. All reco nised financial assets are subse uentl measured in their entire at either amortiseci cost or fair value. 



TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH2012PTC231662) 

Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31st March 2019 

Basis of Preparation and Significant Accounting Policies 

I. Basis of Preparation 

The standalone financial statements of Taquito Lease Operators Private Limited ("the Company") comply in all material aspects with Indian Accounting Standards ("Ind-AS") as 
prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, Companies (Indian Accounting 
Standard) Amendment Rules 2016 and other accounting principles generally accepted in India. 

The financial statements for all periods up to and including the year ended March 31, 2018, were prepared in accordance with the accounting standards notified under Section 133 o 
the Companies Act 2013, read with Rule 7 of The Companies (Accounts) Rules 2014 and in accordance with the Generally Accepted Accounting Principal in India. 

These financial statements are the first financial statements of the Company under Ind AS. Refer note 25 for an explanation of how the transaction from previous GAAP to Ind AS 
has affected the Company's financial positions, financial performance and cash flows. Accounting policies have been consistently applied except where a newly issued accounting 
standard is initially adopted or are vision to an existing accounting standard requires a change in the accounting policy hitherto in use. 

Use of Estinrntes 
The preparation of the financial statements in conformity with IND AS requires management to make estimates, judgments and assumption. These estimates, judgments and 
assumptions affect the aplication of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, the disclosure of contingent assets and liabilities at the date of financial 

statements and reported amo~nls Qf rcven"~ ann r.xnr.nsr.~ rlurina thP ["'rinrl ~pplicotion of oooountip~ pQli9iP~ th I 11,,111i 11 , 1,ii1i1 .al "' 11111111l11u P ·1ilt1Ht ~ ht •ol\lh1l! 001\\plou nnd 
SUbjecttve Judgments and the use ol' assumptions in these financial statements have been disclosed in note no. I (II). Accounting estimates could change from period to period. 
Actual results could differ from those estimates. Appropriate change in estimates are made as management become aware of change in circumstances surronding the estimates. 
Change in estimates are reflected in the financial statements in the period in which chance~ are maclP. nnn if matPrial , th~ir effect ara diooloood in tho noto3 to the finnnci al 
stat~m~nl 

II. Significant Accounting Policies 

A summary of the significant accounting policies applied in the preparation of the financial statements are as given below. These accounting policies have been applied consistently 
to all the periods presented in the financial statements. 

A Revenue recognition 
Revenue from services rendered is recognized as the service is performed based on agreements/ arrangement with concerned parties. 

D Iu1p>1ll'll1cul of Assets 

The Company assesses on a forward looking basis the expected credit losses associated with its assets carried at amortised cost. The impairment methodology applied J epends 

on whether there has been a significant increase in credit risk. 

r Prmriron I oon ti1111on! Linbilit,• 1md Gnnlin f ., I ,\ .w I. 
Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event and it is probable (" more likely than not") that it is required to 
setlle the obligation, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. 

The amount recognised as a provision is the best estimate of the consideration required to sellle the present obligation at the balance sheet date, taking into account the risks and 
uncertainties surrounding the obligation. Where a provision is measured using the estimated cash flows to settle the present obligation, its carrying amount is the present value 
of those cash flows. The discount rate used is a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money in that jurisdiction and the risks specific to the 

liability. 

Contingent liability is a possible obligation arising from past events and the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more 
uncertain future events not wholly within the control of the Company or a present obligation that arises from past events but is not recognised because it is not possible that an 
outflow of resources embodying economic benefit will be required to settle the obligations or reliable estimate of the amount of the obligations cannot be made. The Company 

discloses the existence of contingent liabilities in Notes to Financial Statements. 

Contingent assets usually arise from unplanned or other unexpected events that give rise to the possibility of an inflow of economic benefits. Contingent Assets are not 

recognised though are disclosed, where an inflow of economic benefits is probable. 

D Trade receivable 

T,uuc 1cccivublc8 urc nmo11111~ cl11~ fmm r. ,, 1,,111c1> tu, uuud~ ~old or 6ervlce& p~rf1nmod in the prdmnry r.rnir.~r. nf'h11 in~" If 11.r ir1·ri11· \,I ,: Ir ijXp11c111d 10 bo oollootod w1lhm a 
period of 12 months or less from the reporting date (or in the normal operating cycle of the business, if longer), they are classified as current assets otherwise as non-current 

assets. 

All financial assets are recognised on trade date when the purchase of a financial asset is under a contract whose term requires delivery of the financial asset within thJ 
timeframe established by the market concerned. Financial assets are initially measured at fair value, plus transaction costs, except for those financial assets which are classified 
as at fair value throu ,h rofit or loss FVTPL) at ince tion. All reco nised financial assets are subse uentl measured in their entire at either amortised cost or fair value. 



F Cash and cash equivalents 

TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
!CIN - U70103MH2012PTC231662) 

Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31st March 2019 

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and in hand and short-term deposits with an original maturity of three months or less. 
For the purposes of the Cash Flow Statement, cash and cash equivalents is as defined above, net of outstanding bank overdrafts. In the balance sheet, bank overdrafts are 
shown within borrowings in current liabilities. 

G Borrowing cost 
Borrowing costs directly attributable to the acquisition, c.onstrnr.tion or prod uction of qualifying aoooto arc added to the cv~l vf lltust: asst:ts, umll such time as the assets are 
substantially ready for their intended use or sale. 

Transaction costs in respect of long-term borrowings are amortised over the tenor of respective loans using effective interest method. All other borrowing costs are expensed 
in the period in which they are incurred. 

Investment income earned on the temporary investment of specific borrowings on qualifying assets is deducted from the borrowing costs eligible for capitalization. 

H Income Taxes 
Income tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax. 

Current tax 

Income tax expenses is recognized in the statement of profit and loss except to the extent that it relates to item recognized directly in equity, in which case it is recognized in 
other comprehensive income. Current income tax for current period and prior period is recognized at the amount of expected to be paid or recovered from tax authorities, 
using the tax rate and tax laws that have been enacted or substentively enacted by the Balance sheet date. 

Minimum Alternative Tax (MAT) is recognized as an asset only when and to the extent there is convincing evidence that the Company will pay normal income tax during 
the specified period. In the year in wh ich the M/\ Terr.nit hr.r.mm~~ ~ligihlr 1•) be nmil!ni~~<l a6 an nooot in aooordancc with the rccv111111tmlatiu11s cuutaht~<l ltt guldut1r.e ~otl\ 
issued by tltt l11slilult: or Charrerec1 Accountants of India, The Company nwiows thr. 5nmc nt each balance sltuul <lulu un<l writes down the carryi111: »1111111111 nr MAT 
c11 lillt111t11 l lu l11t: t:xlt:111 tht:r~ Is no lohger convmcmi: evidence to the etfor.t that Company will pay normal inoomo tax during the specified pe1 iv<l. 

Doforrod tax 

Deferred income tax assets and liabilities are recognized for all temporary differences arri sing between the tax base of assets and liab ilities and their carrying amount in the 
financial statements. Deferred tax assets are recognized only to the extent there is reasonable certainty that the assets can he realised in future, however where there isl 
unabsorbed depreciation or carry forward losses, deferred tax asset are recognized only if there is virtual certainity of reali sation of such assets. Deferred tax asset an: 
reviewed at each balance sheet <late and are reduced to the extent that it is no longer probable that the rel ated tax benefit will be realized. 

I Earning per equity shares 

Basic earning per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders by the weighted average number of equity shares 
outstanding during the period. The weighted average number of equity shares during the period is adjusted for events including bonus issue, bonus clement in ri ~h t iss11e to 
tAisli11g slta1t:ltul<lt:1s, share spll1, and reverse share spht (consolidation ofshares),ifany. For the purpose ofcalculalating diluted earning per share, the net profit or loss for 
the period attributable to equity shareholders and the weighted average number of equity shares outstanding during the period are adjusted for the effect of all diluativc 
potential equity shares. 

J Investment Properties 
Property that is held for long-term rental yields or for capital appreciation or both, and that is not occupied by the Company, is classified as investment property. Investment 
property is measured initially at its cost, including related transaction costs and where applicable borrowing costs. Subsequent expenditure is capitalized to the asset's 
carrying amount only when it is probable that future economic benefits associated with the expenditure will flow to the Company and the cost of the item can be measurej 
reliably. All other repairs and maintenance costs are expensed when incurred. When part ofan investment property is replaced, the carrying amount of the replaced part is 
clerecognised. 
Land is carried at cost. Investment properties are depreciated using the straight-line method over their estimated useful lives. 

I 
I 

K Property, plant and equipment _ . . _ _ _ _ _ . . _ . . . I 
All items of property, plant and equipment are stated at historical cost less depreciation and nnpamnent, 1f any. Historical cost includes expenditure that 1s d1rectly1 
attributable to the acq uisition of the items. 
Subsequent co~t~ are included i11 lite ussct's carrying amount ur recognised us separate assets, as approp, iate, only when it is prohahle that futurn economic benefits 
associated with the item will tlow to the Company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of any component accounted for as a separate 
asset is derecognised when replaced. All other repairs and maintenance are charged to profit or loss durine the reoortine oeriod in whi~h th0• 0

•
0 =------~ 

Financial Assets 
4 -Other Financials Assets 

Advances 

5 Other Non Current A~sels 
Balances with Govt Authorities 
Deposits with Govt Authorities 

31-Mar-19 

1,031.76 
l,OJl ,76 

31-Mar-19 

308.02 
1.22 

309.24 

As at 
31-Mar-18 01-Apr-17 

- -
- -

As at 
31-1\far-18 01-Apr-17 

541.46 484,38 
4.94 -

546.41 484.38 I 

I 

1, 



TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
[CIN - U70103MH20l2PTC231662[ 

Notes formine oart of the Financial Statements for the year ended 31st March 2019 

6 Investments 
Trade Investment (valued at cost) 

4,50,00,000 (4,50,000) Equity Shares ofRitsika Business Ventures Pvt Ltd@ Rs 10 each 
fully paid up 

7 Trade Receivable 
(Unsecured, Considered Good) 
Other Receivables 

8 Cash and Cash Equivalents: 
Cash on Hand 
Balance with Bank 

9 Share Capital: 
Authorised Equity Share Capital 

11,00,00,000 (as at 31 s1 March 2018 : I t ,uu,uu,uoo and as at 1st April 2017 : I I ,00,00,000) Equity Shares of 
nu, 10/- ~iwh 1\111 11111 i1I 111111fR , Ill/- rH1 ·11 

Issued, Subscribed and Paid up capital 
11 ,00,00,000 (as I JI , L Mutch 2018 : I I ,00,00,000 and as al Isl April 2017 : I I ,00,00,00U) Equity Shares of 
ll9. I U/- cnch tully µ,i iu UJJ ur Rs . I 0/- each 

(a) Reconciliation of <har,es 0utstandi1111 at the be~innin!! and nt the r.nn of thr. .-~.pnt I i11ti I ''" t iL•d . 

31-Mar-19 

4,500.00 
4,500.00 

31-Mar-19 

2,770.19 
2,770.19 

31-Mar-19 

0.61 
307.92 
308.53 

31-Mar-19 

11,000.00 
11,000.00 

11,000.00 
11,000.00 

Year ended 31st March 2019 

E4uily ~hurcs oumandlng ill lite l,cg11111111g ol'the year 
Equity shares allotted during the year 
Equity shares outstanding at the end of the year 

(b) forms a11J 11gl1Ls allached lo equlcy shares: 

Number 
1,100.00 

-
1,100.00 

Amount 
11 ,000.00 

-
11,000.00 

As at 
31-Mar-18 01-Apr-17 

4,500.00 -
4,500.00 -

Asat 
31-Mar-18 01-Apr-17 

- 3,331.72 

- 3,331.72 

As at 
31-Mar-18 0l-Apr-17 

0.50 
853.02 561.99 
853.52 561.99 

As at 
31-Mar-18 0I-Apr-17 

11,000.00 11,000.00 
11,000.00 11,000.00 

11,000.00 11,000.00 
11,000.00 11,000.00 

Year ended 31st March 2018 
Nffmh,er Amount 

600.00 6,000.00 
500.00 5,000.00 

1,100.00 11,000.00 

Tho Gotnpn1 )" hoJ u11ly u11e, du ~ ur 1::4ulLy bllatus 1tavl11g U pur VUIUe of Rs IU/- per sha,e. Each shareho!der ls eligible for one vote per share held. In the event ofliquidation 
of the Company, the shareholders will be eligible to receive remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts, in proportion to their 
shareholding. 

(,·) Ot:111il., nf •h~rr.cholders hult.li11y morn thnn ~% Equity E;hnrcs in the C1illl1'fl 11y u111eporli11!1 date: 
As at 3ht March 2019 As at 31st March 2018 

Numbers of Percentage of Numbers of Percentage of 

Shares held Holding Shares held Holding 

/\mnt Mornhnnt□ & Trndcrg Privnte Limil r.d 
(UI\¢ Sl1a1cJu111lly w1ll1 Ashok Sharda) I I ,00,00,000 100% 11,00,00,000 100.00 

' 
··-· ---·· -··-··-- ,.; , .. vu pu1 ... ~, .. oemg rece1vea m cash Clurmg live years immediately preceding the Balance Sheet date. 

10 Other Equity: 
Uelamed l<:arning 
Balance at the beginning of the year 
Prnfill (I .m~) riir lhl' iwar 
Ralann· at thr rnrl n_f_th_P..J1'L'A_1r _______________ _ 

d.~~;l?.4J'.~~ ix-~-? '~~~ g·'l~"~. 
1.c:-· f s;v -~\<f> 
!!Fi ~ c:._~- c.} r 

I\~ ~:f~ ;?/ 
~ . -~i"_/_~~ 

~~~ 

31-Mar-19 

85.32 
ll,l4J.bU) 
11 ,11/11/,t ll) 

As at Isl April 2017 

Numbers of Percentage. of 

Shares held Holding 

11 ,00,00,000 100.00 

As at 
31-Mar-18 01-Apr-17 

76.03 76.03 
9.'.29 -

~nl llr,VJ 



11 Borrowings: 
Term Loan From Bank 

TAQUITO LEASE OPERATUKS l'KIVATJ<.: LIMITED 
(CIN - U70103MH2012PTC231662f 

Notes formin2 part of the Financial Statements for the year ended 31st March 2019 

31-Mar-19 

25,244.95 
25,244.95 

As at 
31-Mar-18 

24,295.12 
24,295.12 

0I-Apr-17 

28,365.10 
28,365.10 

The term loan is secured by first charge by way ofHypothecation on Movable Fixed Assets of the company and Personal Guarantee of Directors ofLeasee Company. Term 
Loans from Banks are Repayable as follows: Rs 191.25 Crores in FY 2023-24, Rs 63.75 Lakhs in FY 2024-25. 

12 Other Financia l Liability 

lntrest accrued but not due (lndAs) 

13 Trade Payable 
Micro, Small and Medium Entorpriooo 
Others 

31-Mar-19 

43.69 
43.69 

31-Mar-19 

-
17,292.32 
17,292.32 

As at 
31-Mar-18 0I-Apr-17 

- -
- -

Asat 
31-Mar-18 01-Apr-17 

- -
8,658.39 2,483.54 
8,658.39 2,483.54 

13.0 1 There are no amounts outstanding to Micro, Small and Medium Enterprises as at 31st March 2019 and no amount were over due during the year for which disclosure 
1w,1ui1u11111l1111111h1r T\'li ti ro, Cmull nnd Medium Llll~q.1116uo U01•uluµHJ u11l Act, 200d urc uppllcnble. 

14 Other Liabilities: 
Current Maturities of Long Term Borrowings 
Audit Fees payable 
Other payables 
Provision for Tax 

15 Revenue From Operations 
(a) Sale of goods 
(b) Sale of services 

16 Other Income 
Interest on Refund 
Interest on FD 

l 7 f;m11hw~r. hr.n r. lits ~ 11rnsr 
Salaries and wages, including bonus 

18 Finance Cost 
Interest on loan 
Uthers 

19 Other Expenses: 
Legal & Professional Fees 
Auditor Remunaration 
Processing & Custodial Fees 
Insurance Expenses 
!:lank Clia, ges 
Misc Expenses 

31-Mar-19 

-
0.36 
O.o4 

26.32 
26.72 

As nt 
31-Mar-18 01-Apr-17 . 

2,268.00 2,139.00 
- -

197.66 1.45 
- 11.76 

2,465.66 2,152.21 -

Vear ended 

31-Mar-19 
121.44 

~.li00.00 
3,?2 1.44 

31-M.u-18 

28,466.79 
1,402. 50 
29.869.29 

Yrsr ended 

31-Mar-19 31-Mnr-18 

45.25 0.75 
0.07 

45.32 0.75 

Year ended 

8.63 
A.11.\ 

JI I 'IUf 18 

10.40 
lU..ll' 

Year ended 

31-Mar-19 31-Mar-18 
? <;?Q,1? I ooo -,,;. 

12.19 
2 529.42 1,900.95 

Year ended 

31-Mar-19 31-Mar-18 

20.53 13 .04 
0.40 0.29 
0.95 -
714 -
1.88 0.02 
3.09 17.14 

33.99 30.49 

I 
! 



(a) Payment to auditors 
Statutory auditors 

Statutory Audit Fees 
Other Services 

20 Earnings per Share (EPS): 

TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
(CIN - U70103MH2012PTC2316621 

Notes formine part of the Financial Statements for the vear ended 31st March 2019 

Net Profit/(Loss) after Tax as per Statement of Profit and Loss attributable to Equ ity Shareholders 
Weighted average numbers of equity shares used for calculating Basic EPS (In Lakhs) 
Dilutive impact, if any 

Weighted average numbers of equity shares used for calculating Du luted EPS (In Lakhs) 
Basic Earnings per Share (Rs) 
Diluted Earnings per Share (Rs) 
Face Value per Equity Share (Rs) 

Year ended 

31-Mar-19 

0.40 

0.40 

31-Mar-18 

0.29 

0.29 

Year ended 

31-Mar-19 31-Mar-18 

(1,143.60) 9.29 
1,100.00 1,100.00 

- -
1,100.00 1,100.00 

(1.04) o.oi 
(1.04) 0.0 1 
I0.00 I0.00 

? I Thi' Company iii yet to oommonoo oporatioM. There i1 no r.;µ01 taulc uu,im:ss ~11tl geugrapl1lcal segtnellt that need to be disclosed as required under 111<.I AS I 08 - Operating 
So11mnnt~ 

22 The Company is having staff strength of less than ten employees and the provisions ofGratutity Act, 1972 are not applicable to the Company. Accordingly, no liability has been 
provided during thr. yr.~r 

23 Related Party Tronsnctions: 
a) Holding Company Anant Merchants & Traders Private Limited 

Tlic; fulluwi11g lra11saclions were carried out with the Related Parties: 

Anant Merchants & Traders Private Limited: 

Advance Taken 
Re-payment or advances taken 
Kyal Trading Pvt Ltd 
Re-payment received of advance given 

F.\'. 2018-19 l'".Y. 2017-I S 

45,00.00,000 
23,40,77,520 

1,47,90,8 1,962 

24 The Company has not recognized Deferred Tax Assets/ Deferred Tax Liability during the year as per the Indian Accounting Standard (Ind AS} 12 - "Income Taxes" as there is 
no timing difference adjustments, having consequences on the book profit and tax profit. 

25 First time adoption of Ind AS: 
The Company's financial statements for the year ended 31st March 2019 are the first annual financial statements prepared by the Company in order to comply with Ind AS. The 
adoption of Ind AS was carried out in accordance with Ind AS IO I, using I st April 2017 as the transition date. The transition carried out from Previous GAAP (based on the AS 
framework) to Ind AS. The effect of adopting Ind AS has been summarized in the reconciliation provided below. 

Ind AS IO I , generally requires full retrospective application of the Standards in force at the first reporting date. However, Ind AS IO I allows certain exemptions in the 
application of particular Standards to prior periods in order to assist companies with the transition process. 

This note explains the principal adjustments made by the Company in restating its financial statements prepared in accordance with previous GAAP, and how the transition from 
previous GAAP to Ind AS has affected the Company's financial position, financia l performance and cash flows. 

a. Estinmt~ 

As per paragraph 14 of Incl AS IOI , An entity's estimates in accordance with Ind ASs at the date of transition to Ind ASs shall be consistent with estimates made for the 
same date in accordance with previous GAAP (after adjustments to reflect any difference in accounting policies), unless there is objective evidence that those estimates 
were in error. 

b. Class ification and measurement of financia l assets 
ind AS IO I requires an entity to assess classification of financial assets on the basis of facts and circumstances existing as at the date of transition. Further, the standard 
permits measurement of financial assets accounted at amortised cost based on the facts and circumstances existing at the date of transition if retrospective application is 
impracticable. The Company has accordingly determined the classification of financial assets based on the facts and circumstances that exist on the date of transition. 
Measurement of financial assets accounted at amortised cost has been done retrospectively. 

The transition from previous GAAP to Ind AS has no material impact on Balance Sheet, Statement of Profit & Loss and Statement of Cash Flows as at and for the year 
ended 31st March 2018 and Isl April 2017. 

. 

11 

11 



TAQUITO LEASE OPERATORS PRIVATE LIMITED 
(CIN - U70103MH2012PTC231662] 

Notes formin2 part of the Financial Statements for the year ended 31st March 2019 

26 Financial Instruments : Financial Risk Management 
The Company's business acti viti es expose it to a variety of financial risks, namely liquidi ty risk, market risks and credit risk. The Company's senior management has overall 
responsibility for the establishment and oversight of the Company's risk management framework. 

A, Management of Liquidity Risk: 
Liquidity risk is the risk that the company will face in meeting its obligations associated with its financial liabilities. The company's approach to managing liquidity is to 
ensure that it will have sufficient funds to meet its liabilities when due without incurring unacceptable losses. In doing this, management considers both normal and stressed 
conditions. A material and sustained shortfall in our cash flow could undermine the company's credit rating and impair investor confidence. • 
The following table shows the maturity analysis of the company's financial liabilities based on contractually agreed undiscounted cash flows as at the balancesheet date: 

Particulars 
Less than l 

1 to 5 years 
More than 5 

Total 
Carrying 

year years Amount 

Borrowings 25,244.95 - 25,244.95 25,244.95 
Trade payable 17,292 - - 17,292.32 17,292.32 

E, Capital Management 
'!'111., 11111p1111y LU1tolllt11~ 11111 ilJIIUWhl[\ Utltrtl:\tlllOI\I~ ot lb Unlnnc.:1 IJh~d !u l,., 111a11agd capl1al: 
Tntnl i>l]uity lli rhown in tho balanoo ohoot inoludc! ritaincJ µ,ufi l a11J ,1,au, capllal. 
The company aim to manages its capital efficiently so as to safeguard its ability to continue as a go ing concern and to optimise returns to shareholders. The cap ital structure 
oftlw crnnnmiy is hnsr.rl nn 111nnngl'mi>n1' s jurl(l m nt of tho npproprinto bnlnnoo ofl<ey clcmcut i11 uHJ.,, Lu 111ttl l1s sw11~~lc ~lid da\/-to-ctay nr.r.rls Wr. rnnwli>r lhi> amount 
ul'caµllal 111 pwportlu11 to risk an<.1 manage the cap 11al s1ruc1urc: in li ght ol'changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets. 
The company's policy is to mai ntain a stable and strong capital structure with a focus on total equity so as lo mai ntain investor, creditors and market confidence and to 
sustain future development and growth of its business. The company will take appropriate steps in order to mnintain , or if necessary adjust, its capital structure. The 
Company is not subject to financial covenants in any of its significant financing agreements. 

27 Offsetting financial assets and financial liabilities: 
There are no offset of any Financial Assets and Financial Liabilities as at 31st March 2019, 31 st March 2018 and 01st April 2017 

28 Contingent Liabiltiy and Commitments Rs Nil (2018: Nil, 2017: Nill 

29 Previous GAAi' figures have been reclassi fied/regrouped to conform to the presentation requirements under Ind AS and the requirements laid down in Division-II to the 
Schedule-Ill of the Companies Act, 2013 . 

As per our report of even date 
f'or R.S.Ajw:ini ~ Co 
Chartered Accountants 
FRN No.13 I 853W 

Proprietor 
M~mNn0Wi74 
Pince: Mumbai 
Date: May 29, 2019 

For and on behalf 01 Hoard of Uirectors 

Nidhi Bajaj 
Director 
Olli . U.'J'.l.791 Rl 

Alok Tiwary 
Director 
LJI N '. U /Y:,b:,MU 



Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2019 

Note No. 2 - Property, Plant and Equipment 

Description of Assets Plant & Furniture & 
M"chin°ru Fixtures 

I. Cost 

Balance as at April 01, 2017 1,858.54 14,438.57 
Additions : 62.84 22,777 .76 

Disposals -
Balance as at March 31, 2018 1,921.38 37,216.33 
II. Accumulated depreciation 

Balance as at April 01, 2017 142.86 3,393 .87 

Depreciation 120.98 797.67 

Balance as at March 31, 2018 263.84 4,191.54 

Net block (I-II) 
Balance as at March 31, 2018 1,657.54 33,024.79 

Balance as on 1st April 2017 1,716 11,045 

Description of Assets Plant & Furniture & 
M"rliinPrv i::;v••,rP"-

I. Cost 

Ba~nceasatAprll0l , 2018 1,921.38 37,216 .33 
Additions 
Disposa ls -
Balance as at March 31, 2019 1,921.38 37,216.33 
II. Accumulated depreciation -
Balance as at April 01, 2018 263 .8'1 1;191.55 

Depreciation 1L1.b':J t:l':J :LU6 

Balance as at March 31, 2019 385.53 5,083.61 

Net block (I- II) As at March 31, 2019 1,535.85 32,132.72 

Balance as !!J Marc;h ~1, 2QUJ 1,11 '17 -'i/l, T'l,01/f 7P 

Note No. 3 - Intangible Assets 

Description of Assets Brands Total 

I. Cost 

Balance as at April 01, 2017 - -
Balance as at April 0 1, 2018 - -

Addit ions during the year 5,244.00 5,244.00 

Balance as at March 31, 2019 5,244.00 5,244.00 

II. Accumulated amortisation 

Balance as at April 0 1, 2017 - -
Balance as at April 01, 2018 - -

Amortisation for the tear - -
Balance as at March 31, 2019 - -
Net block (I-II) As at March 31, 2019 5,244.00 5,244.00 

Balance as at March 31, 2018 - -

(INR Lakhs) 

Office Computer Total 
Enuinmon•s 

817 .18 8,266.57 25,380.86 
72.19 471.44 23,384.23 

- - -
889.37 8,738.01 48,765.09 . 
312.07 1,630.38 5,479 .18 

55.52 1,640.07 2,614.24 

367.59 3,270.45 8,093.42 

521.78 5,467.56 40,671.67 

505 6,636 19,901.68 

Office Computer Total ---- ;, .. 
889 .37 8,738.02 48,765.10 

-
- - -

889.37 8,738.02 48,765.10 

- -
:in7 . ';9 3,270.45 B,09) ,,13 

56.33 1,660.22 2,730 .30 

423.92 4,930.67 10,823.73 

465.45 3,807.35 37,941.37 
' iJ1 ,1U 61 167 fiG -40,07' 1.07' 


